
illllílllíllílllllliliIlllllllllíílilllllíllllííl
OBJEDNÁVKA č. 0864/2022/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27574032 DIČ: c227574032

Moravskoslezský kraj Netfox s.r.o.

28. října 2771/117 Koněvova 2755/65

13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

2 ks notebooků HP Elite Dragonfiy

Windows 10 Pro,

—procesor: Intel© Core i7, paměť: 16 GB, displej: 33,8 cm (13,3') IPS Full HD dotykový

—pevný disk: 512 GB M.2 SSD NVMe, USB-C, USB 3.1, WiFi 6 ax, Bluetooth, HDMI, HD IR webkamera,

—čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, dotykové pero

- LTE modul

- záruka: 3 roky, HP Care Pack - oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 roky

Datum požadovaného splnění: 01.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 525,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj _ _ . _ _

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0864/2022/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 0864/2022/INF/0
Odběratel Dodavatel

IC: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 27574032 DIČ: czz7s74o32

Moravskoslezský kraj Netfox s.r.o. .

28. října 2771/117 Koněvova 2755/65

70218 Ostrava _ 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: I

Objednáváme u Vás: _

2 ks notebooků HP

Windows 10 Pro,

- procesor: Intel© Core i7,

- LTE modul

- záruka: 3 roky,

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

faktuře uhradí v termínu splatnosti této

daně v případě, že:

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní

považována za neplatnou.

paměť: 16 GB, dis

Elite Dragonfiy

01.10.2022

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění přidané hodnoty uvedené na

, plej: 33,8 cm (13,3') IPS Full HD dotykový

- pevny disk: 512 GB M.2 SSD NVMe, USB—C, USB 3.1, WiFi 6 ax, Bluetooth, HDMI, HD IR webkamera,

—ctecka otisků prstů, podsvícená klávesnice, dotykové pero

HP Care Pack - oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 roky

Digitálně podepsal Martin

Datum: 2022.08.03

09:27: 1 3 +02'00'

faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdaniteiného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelnéh '

' Odběratel nenese odpovědnost za případné penál

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

0 plnění v insolvenčním řízem.

e a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenicia'lně pozdní

jako nespolehlivý plátce, nebo

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),

představující alespon 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené
nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

94 525,00 Kč

e-mail pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Indentifika'tor datové schránky:

Číslo výdajového účtu :

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky.

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6bxsd

27-1650676349/0800

Datum:

, .

'“

-



„Předmět: FW: Objednávkaz- Notebooky HP Dragonfly

Přílohy: _ 0864_2022_|NF_Netfox inf.pdf

>

Sent: Wednesday, August 3, 2022 9:30 AM

Subject: RE: Objednávka: Notebooky HP Dragonfly

Dobrý den pane inženýre,

v příloze Vám zasíláme elektronicky podepsanou objednávku.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Netfox s.r.o.

Koněvova 65a/2755

130 00, Praha 3

IČO: 27574032

DIČ: c227574032

Tel.: +420 222 745 166

Web: www.netfox.cz

NET
'.-


